vij. q. j. illud. z Iudicium duriffimum iſe qui pre-
ſunt. Sap. vj. Sicut tñ ſepe dixi ſuperius: agant quie-
qd velint ſummus pontifex z alij prelati eccleſiaruz:
ab eozum tñ obedientia recedendum non eſt. vij. q.
iij. nōne. ij. q. vij. ſacerdotes z reliqui. vbi de hoc ibi
vide. Non ergo habeamus deum alienum nec deuz
recentem. ps. lxxx. Heb. xiiij. Jeſus chriſtus heri z ho-
die ipſe z in eternum. vbi Bern. Deſternum quidez
ab initio ſeculi vsq; ad dominicam aſcenſionem. Ho-
diernum vero diem exinde vsq; ad conſummationē
mundi. Eternum intellige poſt cōem oīum reſurre-
ctionem. Nec eccleſiam nouam: q; vna eſt ver? z no-
ua. vij. q. j. deinq; xxvij. q. iij. recurrat. vbi de hoc: z
dixi ſupra. Anus eius ſponſus z chriſti vicarius ge-
neralis: quē in terris nemo iudicat: q; ſolus ipſe fa-
ctoꝝ ſuoꝝ indignoꝝ: ſiqua ſunt, ſolum deum habet
vltorē. quo excepto: quiniſ alius homo quātūvis
magnus habet ſuper ſe deum z hominem impia vl-
ciſcentem. ix. queſt. iij. alioꝝ. Agat quicquid vult:
dominus eſt: pater eſt: iudex eſt: occidat: z ſi occide-
rit me in ipſo ſperabo Job. xiiij. Anathematizet:
perſequatur, non fugio niſi ad eum ſicut dicit Aug.
de deo cuius ipſe vicarius. Deus ita timend? eſt: vt
ab ipſo fugiatur ad ipſum: ſicut facit paruulus eum:
videt patrem iratum proſternens ſe ante ipſum: mi-
ſericordiam rogans quaſi fugiens a manu ſerientis
ad pedes miſerentis: ſic z nos ad eius vicarium ſa-
ciamus: proſternamur ad pedes miſericordie ſue ſu-
gientes ab eius ira ſtimulante ad eius miſericordiā
indulgentem. Si eccleſia humiliatur: id eſt concu-
ſatur: ad cuius confugiemus auxilium: z vbi relin-
quemus gloriā noſtram. ix. q. iij. alioꝝ. Non re-
calcitro: quia extra eum gratia dei, miſericordia dei
non eſt. Si (quod abijt) iniuſte indicat. ſuffero. Si
iuſte: veniam peto: ſed non apoſtato: nec a petra rece-
do. xix. diſt. in memoriā. z. c. ita dominus. ne ab eo
collidat? Et quo irem? Et vbi communicarem. Jo.
vi. xxiiij. q. j. ſ. ſi autem. Et vbi viderem. xxij. q. d. vij.
quemadmodum. Et vbi ſaluarem? xxiiij. q. j. quicquid
Extra arcem: diluuium eſt. xxiiij. q. j. quoniam. Ex-
tra columbam, amaritudo eſt. xxiiij. q. j. loquar. Ex-
tra hortum concluſam, diuiſio eſt. xxiiij. q. j. omnib?
Extra fontem: ſiccitas eſt. ibidem. Extra bethleem
que domus panis vini. Joan. vj. de con. diſt. ij. ſicut.
eſuries eſt. Extra dominam gentium: dura mortis
ſeruitus eſt. lxxix. diſt. oportebat: Abſq; tunica in con-
ſtiti inſciſſa algeſco frigore. xxvj. q. vij. ſicut. Adem-
brum ſum putridum z abſciſſum ſi ſeparer a corpo-
re. pre. c. quemadmodum. Extra domum agnuz nō
comedam. xxiiij. q. j. quia. Extra vineam domini: ſa-
baoth. Eſa. vj. vinum pungitiuum z compunctiuū.
ps. lix. Potaſti nos vino compunctionis. Et letifi-
catiuum. ps. ciiij. Vinum letificat cor hominis: non
bibam. Regiam deauratam adſiſtentem a dextris
chriſti. ps. xliij. eccleſiam intueor. Decora eſt. Non
habet in maculam: neque rugam. Ephel. v. xj. diſt.
quamuis. Incorrupta eſt. Pudica eſt. Anus cubi-
lis ſanctitatez caſto pudore cuſtodit xxiiij. q. j. loqui-
tur. in ſi. Nunquam in ſe cecidit: neque cadet: quia
Petrus Romanus eam ſuſtentat. xxj. di. ſ. j. in ſin-
de pe. di. ij. ſi enim. vltra duas colū. Colliditur. tur-
batur. xxij. di. in nomine domini. xv. q. j. futurū. Ex-
terius denigratur: quia militat ſed gloria eius abin-
tus. ps. xliij. Fūca eſt z decolorata: quia decolora-
uit eam ſponſus eius: ſol obſcuratus. Can. j. quia nō
eſt ei ſpecies: neque decor. Eſa. liij. Sponſa eius luna